UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2022

V/v công bố cơ sở đủ điều kiện

tiêm chủng

Kính gửi: Trung tâm tiêm chủng VIC

Sở Y tế Quảng Ngãi nhận được Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

của Trung tâm tiêm chủng VIC 4 và Trung tâm tiêm chủng VIC 5;

Căn cứ: Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ - CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều

kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế đăng tải tự công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng trên

Trang thông tin điện tử của Sở tại địa chỉ:

http://www.quangngai.gov.vn/vi/soyt/Pages/details.aspx?s=congbo.

Cụ thể:

T

T
Tên cơ sở công bố Địa chỉ Người đứng đầu ĐT liên hệ

1 Trung tâm tiêm chủng

VIC 4

223 Phạm Văn Đồng,

Thị trấn Châu Ổ, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi

Nguyễn Duy

Khánh

0944401620

2 Trung tâm tiêm chủng

VIC 5

291 Phạm Văn Đồng,

Thị trấn Chợ Chùa,

huyện Nghĩa Hành,

tỉnh Quảng Ngãi

Nguyễn Thị Kim

Liên

0975869360

2. Yêu cầu Lãnh đạo cơ sở chịu trách nhiệm pháp lý về các điều kiện, an

toàn tiêm chủng theo quy định hiện hành và hoàn thiện các điều kiện để Sở Y tế

hậu kiểm sau công bố.

Sở Y tế Quảng Ngãi phản hồi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PHVHC tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- VP Sở (đăng Website) ;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

http://www.quangngai.gov.vn/vi/soyt/Pages/details.aspx?s=congbo

		2022-03-08T16:03:02+0700

		2022-03-08T16:41:17+0700

		2022-03-08T16:41:17+0700

		2022-03-08T16:41:17+0700